Ata n º 095

Aos vinte e um dias do mês de fevereiro de 2008 reuniram-se as 15h00min horas na sede do

Conselho dos Municípios Lindeiros em Santa Helena a diretoria constituída do mesmo

contando com a presença do senhor presidente Elias Carrer, o vice-presidente Humberto

Carlos Ramos Amaducci, secretária Iliziane Kolm e tesoureiro José Maria Dias, e vice secretario

Ari Aluisio Maldaner. O presidente Elias deu boas vindas a todos e sugeriu que cada

conselheiro falasse algo para o ano de 2.008.Começado pelo tesoureiro José Maria Dias que se

diz muito confiante, no Conselho de Desenvolvimento dos Municípios Lindeiros passando a

palavra para a secretária Iliziane que agradeceu pelo convite  e se propôs a ajudar no que for

necessário, passou a palavra para o vice presidente Humberto que agradeceu pela

oportunidade do município de Mundo Novo estar participando e disse que se possível quer

participar de todas as reuniões, assim passando a palavra para o vice secretário que agradeceu

por participar do Conselho, não tendo mais nada a tratar eu Iliziane Kolm assino a presente

ata.